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Fjärde kvartalet 2022

• Nettoomsättningen uppgick till 56 MSEK (23). 
Proforma nettoomsättning fjärde kvartalet 
2021 uppgick till 49 MSEK. 

• Bruttomarginalen exklusive avskrivningar 
stärktes till 42 procent (17). 

• Justerat rörelseresultat före avskrivningar 
(EBITDA) uppgick till 12,8 MSEK (2,7), mot- 
svarande en justerad EBITDA-marginal om  
23 procent (12).

 

Händelser under fjärde kvartalet

• Acuvis dotterbolag PiezoMotor får order på cirka 
20 MSEK från kund inom halvledarindustrin.

• Olof Stranding utses till tillförordnad VD.
• Under det fjärde kvartalet genomfördes en 

inkråmsöverlåtelse där de delar av Acuvi som 
tillhör Operations fördes över till ett nystartat 
bolag. Anledningen till överlåtelsen är att skapa 
en tydlig och enkel bolagsstruktur där Acuvi AB 
blir ett holidingbolag med centrala funktioner.

Helåret 2022

• Nettoomsättningen uppgick till 185 MSEK (51). 
Proforma nettoomsättning under 2021 upp-
gick till 153 MSEK. 

• Bruttomarginalen exklusive avskrivningar 
stärktes till 37 procent (27).

• Justerat rörelseresultat före avskrivningar 
(EBITDA) uppgick till 19,9 MSEK (-21,7), mot-
svarande en justerad EBITDA-marginal om   
11 procent (-42).

Händelser efter 2022-12-31

• Acuvi meddelar att Christian Johansson adjung-
eras till bolagets styrelsemöten under våren 
2023 och kommer att föreslås som ordinarie 
styrelseledamot vid kommande årsstämma.

• Acuvi får första ordern i projektet inom hand-
buren diagnostik. Intäktspotentialen för 
denna diagnostikapplikation bedöms till   
ca 50 MSEK per år för Acuvi.

• I januari 2023 genomför Acuvi två riktade 
nyemissioner. Syftet med emissionerna var 
att erlägga kontant betalning av avtalad 
tilläggsköpeskilling kopplad till förvärvet av 
TPA Motion.  

Bokslutskommuniké 2022 

• Justerad EBITDA under fjärde kvartalet 
12,8 MSEK (2,7). 

• Justerad EBITDA-marginal under fjärde kvar-
talet 23 procent (12). 

• Justerad EBITDA helåret 19,9 MSEK (-21,7).

• PiezoMotor levererar ett starkt fjärde kvartal 
med nettoomsättning på 17 MSEK.
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VD kommenterar 

Stark avslutning på ett händelserikt år

När jag summerar 2022 kan jag konstatera att 
Acuvi har gjort ett bra år men att vi har ännu mer 
att ge! Nettoomsättningen växer totalt med cirka 
21 procent – till 185 miljoner kronor – och Acuvi 
levererar en vinst på cirka 11 procent på helåret. 

Acuvi består idag av tre bolag som på olika sätt 
hjälper kunder att bygga kompakta produkter 
och system. Vi har nyckelteknologier för att möj-
liggöra extremt hög precision. Under 2022 har vi 
arbetat med att samla våra erbjudanden så att 
de kompletterar varandra och gör att våra kunder 
får en ännu bättre partner. Vi har kommit långt 
i detta arbete men vi kommer att göra mer – till 
exempel vidareutveckla vår försäljningsmodell.

Under det andra halvåret 2022 etablerade vi 
vårt centrala säljteam. Jag räknar med att se 
konkreta resultat av dessa ökade säljresurser 
från och med andra kvartalet 2023. I Uppsala 
har vi parallellt med ökade säljresurser byggt 
upp kompetens kring marknadsföring. Framöver 
kommer det att märkas en stor skillnad i hur vi 
presenterar oss som bolag såväl gentemot kun-
der som investerare.

2022 levererade Acuvi vinst på EBITDA-nivå och 
det är bra, men även här finns mer att hämta. 
Det finns ingen anledning att vi i närtid inte ska 
kunna uppnå väsentligt högre EBITDA-marginal i 
takt med att vi växer och uppnår alltfler synergier 
mellan bolagen i gruppen. De resultatjusteringar 
vi har redovisat är för övrigt av engångskaraktär 

i samband med att vi har etablerat en ny bolags-
grupp och det arbetet är nu avslutat. 

Blickar vi framåt är det vår högsta prioritet att 
fortsätta implementera en organisation som 
möjliggör ännu högre tillväxt och högre vinst-
marginaler. Huvudsakligen ska vi sälja direkt, 
men inom vissa områden finns det anledning 
att arbeta tillsammans med partners för att få 
ytterligare tyngd i vårt säljarbete.

Vår mikromotorplattform för volymapplikatio-
ner – ULTRA – har potential att stärka tillväxten 
ytterligare. En bredare lansering sker med start 
under första halvåret 2023. Vi arbetar också 
hårt med våra projekt inom 5G och kontinuerlig 
kamerazoom i mobiltelefoner. Genom att tillföra 
resurser och bygga nätverk med externa parter 
är ambitionen att öka takten inom dessa områ-
den. Parallellt arbetar vi med ULTRA också inom 
exempelvis handburen diagnostik där vi ser 
stora möjligheter att bidra till revolutionerande 
produkter för flera kunder inom området. Det 
första projektet på det här området tog nyligen 
nästa steg och i skrivande stund arbetar vi med 
de första leveranserna.

Med Acuvis unika teknologier möjliggör vi innova-
tioner och produkter som förbättrar människors 
liv. Fortsatt tillväxt och hög lönsamhet är mitt 
huvudfokus.

Fortsatt tillväxt och     
hög lönsamhet är mitt huvudfokus.
- Olof Stranding, tf VD

Olof Stranding, tf VD
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Nettoomsättning och resultat

Nettoomsättningen under det fjärde kvartalet 
2022 uppgick till 55,8 MSEK (22,6). Huvuddelen 
av försäljningsintäkterna, cirka 70 procent, har 
skett på den amerikanska marknaden. Kon-
cernen har därmed gynnats av den starka 
amerikanska dollarn. Proforma växte koncer-
nens nettoomsättning under kvartalet med   
14 procent jämfört med fjärde kvartalet 2021.  

Under det fjärde kvartalet hade koncernen 
goodwillavskrivningar på 24,3 MSEK som härrör 
från bolagsförvärven under 2021. Dessa redo-
visas som Kostnad för sålda varor och påverkar 
således bruttoresultatet. Övriga avskrivningar 
uppgick under kvartalet till 1,6 MSEK (0,4).

Koncernen fjärde kvartalet 2022

Bruttoresultatet för kvartalet uppgick till 
-2,7 MSEK (-9,8). Exklusive avskrivningar stärk-
tes bruttoresultatet till 23,5 MSEK (3,8). 

Bruttomarginalen exklusive avskrivningar upp-
gick till 42 procent (17).

Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till 
-19,3 MSEK (-12,1). Exklusive avskrivningar 
(EBITDA) uppgick rörelseresultatet till 6,8 MSEK 
(2,6). Justerad EBITDA under kvartalet uppgick 
till 12,8 MSEK (2,6), vilket resulterar i en justerad 
EBITDA-marginal om 23 procent (12). Detaljer 
om justeringsposterna återfinns på sidan 7 i 
denna kommuniké. 
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Nettoomsättning och resultat

Nettoomsättningen under året uppgick till 
185 MSEK (51,4). Totalt växte Acuvis netto-
omsättning under 2022 med 21 procent jämfört 
med proforma 2021 – från 153 MSEK till 185 MSEK. 
TPA Motions försäljning växte med 4 procent 
i lokal valuta till 12,4 MUSD och med 22 procent 
i SEK. PiezoMotors försäljning växte med 15 procent
till 38,3 MSEK. Sensapex uppvisar styrketecken jäm- 
fört med 2021 och växer nettoomsättningen med 
35 procent i lokal valuta och med 46 procent i SEK. 

Under året fakturerades mer än 500 kunder totalt 
inom Acuvi varav den största stod för mindre än 
7 procent av bolagsgruppens totala omsättning.

Dotterbolaget PiezoMotors produktförsäljning 
2005-2022 rensad för intäkter av engångs-
karaktär framgår av nedanstående diagram.

Koncernen helåret 2022

Under året har koncernen haft goodwill-
avskrivningar på 119,8 MSEK (21,2) som härrör 
från bolagsförvärven under 2021. Dessa redo-
visas som Kostnad för sålda varor och påverkar 
således bruttoresultatet. Övriga avskrivningar 
uppgick under perioden till 6,2 MSEK (3,8).

Bruttoresultatet för perioden uppgick till -58,9 MSEK 
(-9,5). Exklusive avskrivningar uppgick brutto- 
resultatet till 68,2 MSEK (13,7). Bruttomarginalen 
exklusive avskrivningar uppgick till 37 procent (27).

Rörelseresultatet för perioden uppgick till 
-116,2 MSEK (-46,9). Exklusive avskriningar 
(EBITDA) uppgick rörelseresultatet till 10,9 MSEK 
(-21,7). Justerad EBITDA uppgick till 19,9 MSEK 
(-21,7) vilket resulterar i en justerad EBITDA- 
marginal om 11 procent (-42). Detaljer om jus-
teringsposterna återfinns på sidan 7 i denna 
kommuniké.

Balansposter, likviditet och  
kassaflöde
Under 2022 har Acuvis lager ökat med 15 MSEK. 
Vissa kritiska komponenter har fått ökad osäker-
het i leveranstid. Materialet som har köpts in avser 
med några få undantag produktion av generella 
produkter vilket gör att risken för inkurans bedöms 
vara låg.

Övriga avsättningar på 21 MSEK avser tilläggs-
köpeskilling från förvärvet av TPA Motion. Ut-
betalningar ska ske med 1 MUSD i januari 2023 
(genomfört vid publicering av denna kommuniké) 
och lika mycket i januari 2024.

PiezoMotors intäkter från produktförsäljning (MSEK)
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Av Övriga långfristiga skulder om 35,4 MSEK 
avser 25 MSEK stay on-bonus till nyckel-
personer i TPA Motion. I denna ersättning 
ingår även avveckling av en vinstdelning som 
förelåg innan förvärvet. De två utbetalningar 
som har gjorts under 2022 har genomförts 
med nyemitterade aktier. I posten Övriga kort-
fristiga skulder om 29,4 MSEK återfinns bland 
annat den kortfristiga delen av stay on-bonusen. 

I posten Övriga kortfristiga skulder till kredit- 
institut om 23,7 MSEK återfinns ett lån på cirka 
21 MSEK som löper ut i fjärde kvartalet 2023. 

Lånet togs upp i slutet av 2022 och ersatte 
ett lån som upptogs i samband med förvärvet 
av TPA Motion. Återbetalning av detta tidigare 
lån inklusive upplupna räntor uppgick till cirka 
12 MSEK. 

Per sista december 2022 uppgick koncernens kassa 
och bank till 15,2 MSEK (8,6). I tillägg till detta har 
Acuvi en outnyttjad checkkredit på cirka 5 MSEK. 

Kassaflödet från den löpande verksamheten 
före förändringar i rörelsekapital uppgick under 
2022 till 2,8 MSEK.  
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I slutet av andra kvartalet 2021 förvärvades 
Sensapex och i slutet av fjärde kvartalet 2021 
slutfördes förvärvet av TPA Motion. Framförallt 
förvärvet av TPA Motion var redovisningstekniskt 
utmanande vilket har medfört viss komplexitet i 
Acuvis rapportering. Detta avsnitt i bokslutskom-
munikén är tänkt att bidra till ökad förståelse för 
det underliggande resultatet i Acuvi.

Goodwill

Acuvi redovisar enligt standarden K3 vilket inne-
bär att koncernen skriver av goodwill på fem år.
Vid upprättande av förvärvsanalysen av TPA Motion 
identifierades övervärden som inte bokades 

Redovisningsmässiga förtydliganden

som goodwill. Dessa övervärden utgjordes av 
maskiner samt ett nettoförsäljningsvärde i lager 
och orderstock. 

Goodwill i koncernen består primärt av goodwill 
från förvärvet av Sensapex. Lokal goodwill är hän-
förlig till förvärvet av TPA Motion. Eftersom denna 
redovisas i USD uppstår här valutakurseffekter.

Nettoförsäljningsvärdet löses upp i takt med 
att order levereras till kund. Per den 30 juni 2022 
uppgick nettoförsäljningsvärdet till noll. De 
resultateffekter som uppstår i tredje och fjärde 
kvartalet 2022 beror på valutaeffekter mellan USD 
och SEK. Från och med 2023 kommer ingen resultat-
effekt från nettoförsäljningsvärdet att uppstå. 

MSEK (Kostnader) 2022     2023* 

Goodwill, resultateffekter Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4

Goodwill i koncernen, primärt Sensapex 7,3 7,3 7,2 7,6 7,6 7,6 7,6 7,6

Lokalt i TPA Motion 14,0 14,7 15,9 16,1 16,1 16,1 16,1 16,1

Nettoförsäljningsvärde 13,4 14,7 1,0 0,6 0 0 0 0

Orealiserade valutakurseffekter

Vid förvärvet av TPA Motion bedömdes likvid-
delen av köpeskillingen utgöra ett internt lån 
medan den del som betalades med Acuvi-aktier 
redovisas som aktier i dotterbolag. Lånet är i USD 
vilket skapar orealiserade valutakurseffekter i

Acuvi. I de tre första kvartalen 2022 har dessa 
redovisats inom det operativa resultatet. Denna 
effekt redovisas från och med fjärde kvartalet 
2022 som en finansiell post. I denna och fram-
tida rapporter ändras jämförelseperioden för att 
ha en gemensam logik. 

* Ungefärligt, beroende av valutakurser.
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Nettoomsättningen i Acuvi avser högteknologiska 
komponenter, system och tillhörande elektronik. 
Bruttomarginalen drivs av ökade volymer och kan 
enligt bolaget förväntas stiga över 50 procent 
vid fullt kapacitetsutnyttjande. Svängningar i 
bruttomarginal mellan enskilda kvartal beror dels 
på försäljning, dels i vilket bolag försäljningen 
sker. Högre relativ försäljning av produkter och 
system som produceras i Uppsala ökar brutto-
marginalen eftersom kostnadsbasen i övrigt är 
relativt fast.

Justerade poster 2022

Under 2022 har det uppstått kostnader som är av 
tydlig engångskaraktär. Totalt uppgår engångs-
kostnaderna till cirka 9 MSEK. 

• Konsulttjänster för etablering och revidering 
av koncernredovisningen

• Implementering av nya koncerngemensamma 
IT-system

• Avgångsvederlag VD
• Avgångsvederlag övriga tjänster
• Kostnader för en avbruten due diligence
• Kostnader från förvärvet av TPA Motion ej 

reserverade vid förvärvet

Justerad EBITDA per kvartal, MSEKIntäkter MSEK och bruttomarginal % 
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Aktien och aktiekapitalet

Handel i Acuvi-aktien sker på Nasdaq First North 
Growth Market under kortnamnet ”ACUVI”. Sista 
betalkurs den 30 december 2022 var 19,48 SEK 
och börsvärdet uppgick därmed till 487 MSEK.

Aktiekapitalet i Acuvi uppgick den 31 december 
2022 till 12,5 MSEK fördelat på 25 016 220 aktier 
med en röst vardera.

Ägarstruktur 2022-12-31

Aktieägare Antal aktier
Andel röster

och kapital

Adam Dahlberg, privat och genom bolag 3 315 839 13,3%

Gaudium IVST, LCC 2 287 168 9,1%

Handelsbanken Microcap Sverige 2 039 882 8,2%

Swedbank Robur Ny Teknik 1 968 000 7,9%

Dennis Barnes 1 581 397 6,3%

Monesi Förvaltnings AB 1 105 000 4,4%

Management 923 153 3,7%

Margareta Nilsson 451 030 1,8%

Jerry Fredriksson med bolag 419 000 1,7%

Gunvald Berger 388 503 1,6%

Övriga (ca 3 355 st.) 12 118 645 48,4%

Totalt 25 016 220 100,0%
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Personal

2022-12-31 hade koncernen 56 (58) anställda. 
Medelantalet anställda för perioden januari till 
december 2022 uppgick till 56 personer (45), 
varav 17 kvinnor (15).

Finansiering

Tillgängliga likvida medel och kassaflödena från 
verksamheten beräknas täcka koncernens behov 
de kommande 12 månaderna. Orderläget i Acuvi 
överlag och även pågående förhandlingar kring 
enstaka större ordrar stödjer denna bedömning. 
Ytterligare eventuella investeringar eller sats-
ningar kommer att balanseras mot de finansiella 
medel som kan göras tillgängliga vid var tidpunkt. 
Acuvis ledning och styrelse arbetar kontinuerligt 
med att säkerställa att bolaget har en ändamål-
senlig och optimerad finansiering.

De kontraktuella åtaganden som finns efter 
förvärvet av TPA Motion (stay-on bonus och 
tilläggsköpeskilling) har omförhandlats så att 
Acuvi kan välja att betala kontant eller med 
nyemitterade aktier. 

Definitioner av nyckeltal

Nettoomsättning. Bolagets sammanlagda för-
säljningsintäkter i den normala verksamheten 
efter avdrag för lämnade rabatter. 

EBITDA. Rörelseresultatet exklusive avskrivningar. 
Som avskrivningar räknas även resultateffekten 
från det nettoförsäljningsvärde som uppstod i 
koncernen i samband med de två förvärvsanaly-
ser som upprättades under 2021.

Justerad EBITDA. För att på ett mer rättvisande 
sätt åskådliggöra det underliggande resulta-
tet från koncernen justeras EBITDA genom att 
exkludera orealiserade valutakurseffekter samt 
andra kostnader av tydlig engångskaraktär.
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Principer för boksluts-  
kommunikéns upprättande
Räkenskaperna i denna bokslutskommuniké har 
upprättats enligt samma principer som bolagets 
senaste årsredovisning för 2021, det vill säga i 
enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Väsentliga risker och osäker-
hetsfaktorer
Covid-19 har under året i viss mån påverkat led-
tider på material vilket har resulterat i större 
säkerhetslager.

Rysslands invasion av Ukraina har inte påverkat 
bolagets operativa verksamhet nämnvärt.

Valutakursförändringar har under året haft en 
positiv påverkan på bolagets resultat. En stor 
del av Acuvis intäkter är i USD. Det finns även 
ett koncerninternt lån i USD som kan resultera i 
orealiserade valutakurseffekter.

Övriga väsentliga risker och osäkerhetsfakturor 
samt väsentliga bedömningar kommenteras i 
bolagets senaste årsredovisning för 2021.

Finansiell kalender
Senaste dagen för publicering av 
årsredovisning 2023-04-16

Årsstämma 2023 2023-05-04

Kvartalsrapport januari – mars 2023 2023-05-05

Kvartalsrapport april – juni 2023 2023-08-29

Kvartalsrapport juli – september 2023 2023-11-13

Bokslutskommuniké 2023 2024-03-07

Finansiella rapporter publiceras på bolagets 
hemsida: www.acuvi.com/investors

Utdelning

Styrelsen föreslår ingen utdelning för 2022.

Avlämnande av boksluts- 
kommuniké
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar 
att denna bokslutskommuniké, såvitt de känner 
till, ger en rättvisande översikt av koncernens 
verksamhet, ställning och resultat.

Uppsala den 9 mars 2023,

Adam Dahlberg, styrelseordförande
  
 
Ping Faulhaber, styrelseledamot

Dennis Barnes, styrelseledamot

Henrik Nittmar, styrelseledamot

    
Joakim Stenberg, styrelseledamot

Olof Stranding, tf VD

Kontaktpersoner

Vid frågor, vänligen kontakta:
Olof Stranding, tf VD, ir@acuvi.com
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Koncernens resultaträkning (KSEK)

             Oktober - december             Januari - december
2022 2021 2022 2021

Nettoomsättning 55 828 22 573 185 075 51 441

Kostnad för sålda varor -58 493 -32 421 -243 932 -60 927

Bruttoresultat -2 665 -9 848 -58 857 -9 486
-5% -14% -32% -18%

Försäljningskostnader -3 893 -820 -11 662 -7 377

Administrationskostnader -8 589 -1 334 -32 051 -17 444

FoU-kostnader -2 560 -2 631 -12 047 -14 535

Övriga rörelseintäkter 2 235 3 405 3 688 5 065

Övriga rörelsekostnader -3 841 -905 -5 304 -5 140

Rörelseresultat -19 312 -12 133 -116 233 -48 917

Resultat från finansiella investeringar

Ränteintäkter och liknande
finansiella intäkter 0 2 000 22 790 2 000

Räntekostnader och liknande
finansiella kostnader -23 674 -115 -11 556 -189

Resultat efter finansiella investeringar -42 986 -10 248 -104 999 -47 106

Skatt på periodens resultat 597 -752 7 794 -752

Periodens resultat -42 389 -11 000 -97 204 -47 858

Resultat per aktie före utspädning -1,69 -0,50 -3,91 -2,59

Resultat per aktie efter utspädning -1,69 -0,50 -3,91 -2,59

Genomsnittligt antal aktier (tusen) 25 016 22 138 24 863 18 463

Antal aktier vid periodens slut (tusen) 25 016 24 281 25 016 24 281
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Koncernens balansräkning (KSEK)

2022-12-31 2021-12-31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggninstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 45 195 49 165

Patent 3 405 2 176

Goodwill 330 903 366 273

Övriga immateriella anläggningstillgångar 1 231 1 280

Summa immateriella anläggningstillgångar 380 734 418 894

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 0 8 445

Maskiner och inventarier 15 689 17 191

Summa materiella anläggningstillgångar 15 689 25 636

Finansiella anläggningstillgångar

Övriga finansiella anläggningstillgångar 529 0

Summa finansiella anläggningstillgångar 529 0

Summa anläggningstillgångar 396 952 444 530

Omsättningstillgångar

Varulager 42 929 28 053

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 25 542 20 201

Aktuell skattefordran 0 132

Upparbetad ej fakturerad intäkt 3 250 800

Övriga fordringar 6 921 30 545

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 620 4 285

Summa korfristiga fordringar 38 333 55 963

Kassa och bank 15 222 8 571

Summa omsättningstillgångar 96 484 92 587

SUMMA TILLGÅNGAR 493 437 537 117
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2022-12-31 2021-12-31

Eget kapital

Aktiekapital 12 508 12 140

Övrigt tillskjutet kapital 472 043 421 997

Annat eget kapital inklusive årets resultat -145 063 -47 858

Summa eget kapital 339 489 386 279

Avsättningar

Uppskjuten skatt 6 785 12 969

Övriga avsättningar 20 874 18 057

Summa avsättningar 27 659 31 026

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder till kreditinstitut 5 371 8 049

Övriga skulder 30 049 28 940

Summa långfristiga skulder 35 420 36 989

Korfristiga skulder

Utnyttjad checkräkningskredit 5 263 0

Kortfristiga skulder till kreditinstitut 23 708 8 586

Leverantörsskulder 19 176 11 790

Förskott från kunder 112 0

Övriga skulder 29 366 50 183

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 243 12 264

Summa kortfristiga skulder 90 868 82 823

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 493 437 537 117
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Koncernens kassaflödesanalys (KSEK)

            Januari - december

2022 2021

Resultat före finansiella poster -116 233 -46 917

Av-/nedskrivningar 97 741 22 278

Övrigt 29 909 -583

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 11 418 21695

Övriga finansiella kostnader -5 624 0

Erlagd ränta -3 156 0

Betald inkomstskatt 132

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital 2 770 -25 222

Förändringar i rörelsekapital

Lager -13 182 3 252

Rörelsefordringar -6 801 -3 565

Rörelseskulder -799 1 480

Förändringar i rörelsekapital -20 782 1 167

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
efter förändringar i rörelsekapital -18 012 -24 055

Investeringsverksamhet

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -5 003 -6 865

Sålda materiella anläggningstillgångar 8 435 0

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -946 -867

Förvärv av andelar i koncernföretag 0 -227 592

Kassaflöde från investeringsverksamheten 2 486 -235 324

Finansieringsverksamheten

Nyemission netto efter fusionsutgifter 0 187 948

Erhållna aktieägartillskott 0 60 372

Nyupptagna lån 21 710 3 427

Amortering av lån 0 -1 117

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 21 710 250 630

Periodens kassaflöde 6 184 -8 749

Likvida medel vid periodens början 8 571 17 320

Kursdifferenser och andra värdeförändringar 
i likvida medel 467 0

Likvida medel vid periodens slut 15 222 8 571
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Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag KONCERNEN (KSEK)

Aktiekapital

Övrigt
tillskjutet

kapital
Ack. valuta-

kursdifferenser

Balanserat 
resultat inkl. 

årets resultat Summa

Eget kapital 2021-01-01 7 740 40 936 48 676

Årets resultat -47 858 -47 858

Nyemission 4 400 334 276 338 676

Omräkningsdifferenser -239 -239

Erhållna aktieägartillskott 60 372 60 372

Emissionsutgifter -13 348 -13 348

Eget kapital 2021-12-31 12 140 422 236 -239 -47 858 386 279

Eget kapital 2022-01-01 12 140 422 236 -239 -47 858 386 279

Årets resultat -97 204 -98 338

Omräkningsdifferenser 20 610 21 515

Nyemission 368 29 436 29 804

Eget kapital 2022-12-31 12 508 451 672 20 371 -145 063 338 354
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Moderbolagets resultaträkning (KSEK)

            Oktober - december             Januari - december
2022 2021 2022 2021

Nettoomsättning 1 550 10 780 23 704 33 227

Kostnad för sålda varor -1 728 -9 330 -24 103 -29 920

Bruttoresultat -178 1 450 -399 3 307

-11% 13% -2% 10%

Försäljningskostnader -3 462 -1 523 -8 374 -5 801

Administrationskostnader -8 299 -26 294 -26 294 -15 442

FoU-kostnader -183 -2 140 -6 140 -11 576

Övriga rörelseintäkter 2 927 3 423 3 897 4 969

Övriga rörelsekostnader -3 324 -38 -3 858 -5 328

Rörelseresultat -12 518 -4 270 -41 167 -25 871

Resultat från finansiella investeringar

Ränteintäkter och liknande finansiella intäkter 893 -1 995 35 607 1 968

Resultat efter finansiella investeringar -11 625 -2 475 -5 560 -27 903

Skatt på periodens resultat 0 -752 0 -752

Periodens resultat -11 625 -3 227 -5 560 -28 655
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Moderbolagets balansräkning (KSEK)

2022-12-31 2021-12-31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 18 304 15 631

Patent 3 106 1 899

Övriga immateriella anläggningstillgångar 1 231 1 280

Summa immateriella anläggningstillgångar 22 642 18 810

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier 386 5 207

Summa materiella anläggningstillgångar 386 5 207

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 226 181 226 078

Fordringar hos koncernföretag, långa 202 466 142 257

Summa finansiella anläggningstillgångar 428 647 368 335

Summa anläggningstillgångar 451 675 392 352

Omsättningstillgångar

Varulager 0 11 540

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 6 627 5 807

Aktuell skattefordran 0 60

Fordringar hos koncernföretag 7 937 7 268

Upparbetad ej fakturerad intäkt 3200 800

Övriga fordringar 4 096 3 237

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 521 4 285

Summa kortfristiga fordringar 23 381 21 457

Kassa och bank 1 223 5 731

Summa omsättningstillgångar 24 893 38 728

SUMMA TILLGÅNGAR 476 568 431 080
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2022-12-31 2021-12-31

Eget kapital

Aktiekapital 12 508 12 140

Fond för utvecklingsutgifter 15 631 15 631

Bundet eget kapital 27 771 27 771

Överkursfond 715 484 686 047

Balanserat resultat -307 510 -279 441

Årets resultat -5 560 -28 655

Summa fritt eget kapital 402 414 377 951

Summa eget kapital 429 936 405 722

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 5 000 0

Summa långfristiga skulder 5 000 0

Korfristiga skulder

Kortfristiga skulder till kreditinstitut 25 633 93

Förskott ifrån kunder 95 0

Leverantörsskulder 10 512 8 863

Övriga skulder 90 6 817

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 302 9 585

Summa kortfristiga skulder 41 632 25 358

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 476 568 431 080
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Moderbolagets kassaflödesanalys (KSEK)

            Januari - december
2022 2021

Resultat före finansiella poster -41 167 -27 902

Av-/nedskrivningar 1 620 1 823

Övrigt 0 432

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 1 620 2 254

Erlagd ränta -2 847

Betald inkomstskatt

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital -42 394 -25 648 

Förändringar i rörelsekapital

Lager 11 540 -437

Rörelsefordringar -14 132 -10 214

Rörelseskulder -3 303 9 415

Förändringar i rörelsekapital -5 895 -1 236

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
efter förändringar i rörelsekapital -48 289 -26 884

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -4 474 -6 086

Försäljning av materiella anläggningstillgångar 3 843 0

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -78 -867

Förvärv av andelar i dotterbolag 0 -88 698

Lån till koncernföretag 0 -142 257

Kassaflöde från investeringsverksamheten -631 -237 909

Finansieringsverksamheten

Nyemission netto efter fusionsutgifter 29 681 187 949

Betalningar från koncernbolag 15 019 0

Erhållna aktieägartillskott 0 60 372

Amortering av lån 0 -1 117

Nyupptagna lån 0 6 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 44 700 253 204

Periodens kassaflöde -4 220 -11 589

Likvida medel vid periodens början 5 731 17 320

Likvida medel vid periodens slut 1 223 5 731
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